PORTARIA Nº 245/2024-DG/CGP, DE 23/01/2024
DOE Nº 35.695, DE 29 DE JANEIRO DE 2024

O Diretor Geral, em exercício, do Departamento de Trânsito do Estado do Pará –
DETRAN/PA, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e, CONSIDERANDO
a solicitação constante do Memorando nº 02/2024, de 08/01/2024, e demais despachos
no Processo 2024/2007990,
RESOLVE:

DESIGNAR a servidora Marise Paes Barreto Marques, Procuradora Autárquica, matrícula
57191842/1, para responder pela Corregedoria Geral, no período de 10/01 a
08/02/2024, durante a ausência da titular.

Os efeitos desta Portaria retroagirão a 10/01/2024.

ARLEI COSTA GONÇALVES
Diretor Geral, em exercício